
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 36/2008
OISM  Ol 04/22

Smluvní strany

Město Moravská Třebová

IčO: 00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 0l Moravská Třebová
zastoupené Ing. Milošem Mičkou, starostou města
(dále jako ,půjčiter':)

a

II. Mateřská škola, Jiráskova 1141, Moravská Třebová, okres Svitavy
IČO: 70880603
se sídlem Jiráskova 1 141/33, Předměstí, 571 0l Moravská Třebová
zastoupené Magdou Srncovou, ředitelkou
(dále jako ,,vypůjčiter:)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 36/2008:

I.

Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvními stranaíni byla dne 18. 12. 2008 uzavřena Smlouva o výpu5cce č. 36/2008 (dále jen
,,smlouva"), na základě které přenechal půjčitel vypůjčiteli k bezplatnému užívání pozemky a budovy
za účelem provozování mateřské školy.

2. Dne 11. 11. 2013 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 1, který měnil předmět užívání.

3. Prodejem části vypůjčeného pozemku parc. č. 595/1 v západní části, v obci a katastrálním území
Moravská Třebová, a zřízením veře3né plochy v jižní části, došlo ke zmenšenf jeho výměry. Smluvní
strany se proto dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě, který upravuje předmět užívání.

II.

Předmět dodatku

1. Článek I. smlouvy nově z.ní:

1. Půjčitel je mimo jiné vlastníkem nemovitých věcí:

 pozemku parc. č. 505 o celkové výměře l 831 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří,
jehož součástí je stavba č. p. 1 141, která je taktéž předmětem výpůjčky,
 pozernku parc. č. 500/1 o celkové výměře 4 221 m2, druh pozemku zahrada,
 pozernku parc. č. 594 o celkové výměře 1 058 m2, dmh pozemku zastavěná plocha a nádvoří,
jehož součástí je stavba č. p. 548, která je taktéž předmětem výpůjčky,
 části pozernku parc. č. 595/1 o výměře 3 280 m2, dmh pozemku zahrada,

vše v obci a katastrálním území Moravská Třebová, ul. Jiráskova a Tyršova, zapsaných na LV
č. 10001, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy.



/

/

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do výpůjč:ky nemovité věci uvedené v čl. I. odst. 1 smlouvy,
a to za účelem provozování mateřské školy. Nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce je její příloha
č. l situace s vyznačeným předmětem výpůjčky.

/

III.

Závěrečná ustanovení

I. Ostatní články Smlouvy o výpujčce č. 36/2008, ve znění dodatku č. 1, zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registm smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv). Smluvní strany
s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené vtomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 sb., občanský zákonfk.
Uveřejnění dodatku smlouvy prostřednictvím registm smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 sb., o registru
smluv) zabezpečí půjčitel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.
3. Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 36/2008 bylo schváleno Radou města Moravská
Třebová pod číslem usnesení 3328/R/110722 na jednání dne 11. 7. 2022 nadpoloviční většinou hlasů
všech členů rady města.
4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdíží po jednom vyhotovenf.

, 2 8, 07, 2022
V Moravské Třebove dne ...............

Půjčitel: Vypů?jčitel:

 

Ing. Miloš Mička, starosta města
0 } 
Magda Srncová, ředitelka ško]

Přílohy:
1, 2x situace





] '=]=
Th

(D

(0

(0 @€')
(Ó

€N
em

(0 I'F.
'I !LJ?"'

etíoag»Al z

I?

I%

ah
@'>
IjS

C
(h
Il)

o

U+Ja i,Ch.s
Y

b'3>
U)

j

I

silí
7',3

'?: . e
.J.L

'?.' )?5,, 'a

'3i
?'J

'2

ó
'?

J

Ó
í

h
e
k

s
Sl

(0

C
O>
C

..]..
00
(C» (0
u>lo§
/ LĎ

í

d'ť)(C)

oco
č

0')

C%}
ů(0

C

,l@')M(0
Iů

S
21 ÁLs6g
Lť)
0»
LĎ

gitgg
o

m
o

?
o

7499
o

(0
0)

mOg

Cl

!Á
0

Í

,,l 'ř
%P)0
:(0

ř

O

Á/Ol

l ?zíoog


